
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.112.2023                                                                                          Zakopane, dnia 28.12.2023 r. 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji treści ofert na świadczenie usług kontroli biletów w autobusach komunikacji miejskiej 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
     
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Maciej Karpiel  
34-532 Jurgów 83 
Cena brutto za realizację zamówienia 112 500,00 zł. 
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki Zamawiającego opisane w SWZ, uzyskał najwyższą ilość punktów 
w kryteriach oceny ofert, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena 
oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Streszczenie ofert: 

Lp. Wykonawca 
Kryterium I 

Cena 
- 60% - 

Kryterium II 
Doświadczenie 

personelu 
- 40 % - 

Łączna 
punktacja 

1. 
Maciej Karpiel  
34-532 Jurgów 83  

112 500,00 zł   
53,14 pkt 

40 pkt 93,14 pkt 

2. 
Agencja Ochrony IMPERIUS Łukasz Łuczak  
ul. Powstańców Śląskich 21 lok. 13A 
95-100 Zgierz   

99 630,00 zł 
60 pkt 

0 pkt 60 pkt 

3. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Stachoń”  
Krzysztof Stachoń  
ul. Ustup 23B, 34-500 Zakopane  

157 500,00 zł1 
37,95 pkt 

0 pkt 37,95 pkt 

 
 

Z poważaniem 
Z up. Burmistrza 

mgr inż. Agnieszka Święty 
Naczelnik Wydziału 

Drogownictwa i Transportu  
 
  

 
 

Pouczenie: 
Na czynności unieważnienia postępowania przysługują środki ochrony prawnej, na zasadach określonych w dziale IX ustawy 
Pzp (art. 505-590). 

 
1 Kwota po korekcie oczywistych omyłek rachunkowych. 


